quinze mil trezentos e vints aito reais & oitenta centavos

1.8 Valor Total do subitem: cuatro mil trezentos e vinte um reals o vinte nove centavos

1.8 Valor Total co subitem: nove mil e citenta reais & dezenove centavos

Preco Total Mensal dos servicos

R$29.097,79 ( vinte nove mil e noventa e sete reais e setenta e nove centavos )

Declaramos que o item desta planilha corrasponde exatzmente & especificacdes @ exigéncias contidas
neste Edital & em seus Anexos, as quais aderimos formalmente.

Brasilia, 16 de Dezembro de 2005